

---

**OBECNÍ ÚŘAD BÍLA VODA**  
**Kamenička 37, 790 69 Bílá Voda**  
**IČ 003 02 341**

---

V Bílé Vodě dne 14.3. 2023

**Název VZ:** „Nákup mobilního jeviště a jevištní techniky“  
**Registrační číslo:** CZ.11.2.45/0.0/0.0/18\_029/0001836

**Věc: stanovisko k poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb.**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám zadavatel k Vaším dotazům sděluje následující stanovisko i přesto, že Vaše žádost není kompletní:

1. Položkový rozpočet viz. příloha
2. Podmínky programu neumožňují pořizování použitých věcí.
3. Veřejný portál obsahuje informaci a spolufinancování této VZ. Tato informace je současně uvedena na veškerých dokumentech spojených s touto VZ. Současně je kromě textových informací uváděna také propagace a publicita na všech dokumentech v barevném i černobílém provedení.  
<https://www.vhodne-uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=order&a=detaildocumentsandimages&rwr=nakup-mobilniho-jeviste-a-jevistni-techniky-1>
4. Řešení průzkumu trhu přísluší poskytovateli dotace. Před samotným spuštěním VZ je zadavatel podroben detailní kontrole, která zohledňuje nejen tuto oblast, ale široké spektrum kontrol a vyhodnocování, zda je VZ zadána transparentně a nediskriminačně. Teprve poté zadavatel obdrží souhlas ke zveřejnění a spuštění soutěže. Obecná pravidla. Jedna z otázek byla na časový rámec VZ. Písemné záznamy nebyly pořizovány, průzkum byl proveden telefonicky a osobně.

Předchozí VZ byla zrušena z důvodu nepředložení CN v souladu se zák. č. 134/2016

5. Zamítá se, pro úřad neznámá informace. Nabídka se vyloučila ze soutěže, aniž by byla otevřená, pro porušení podmínek zadavatele.

.....  
Ing. Miroslav Kocián  
starosta